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Gemensamt – förskola/fritidshem/skola: Hej alla föräldrar! 
Nu i adventstid tror jag att alla barn går och väntar på snö och kanske is. Hur har det blivit med  
isspolningsgrupper - finns det grupper på båda enheterna? När väl vintern kommer gäller det att ligga i 
startgroparna. 
Julfester och Luciamys kommer att firas i alla våra verksamheter. Det kan bli lite många tillställningar för 
er som har barn på olika ställen, men vi är för många (härligt) för att fira tillsammans i våra egna lokaler. 
 
Skolorna kommer att hålla julavslutning i Virestads kyrka torsdagen den 20/12 kl.9.00. 
Även de äldre förskolebarnen kommer att gå dit tillsammans med sin personal, om det finns någon som har 
möjlighet att komma så är ni alla välkomna! 
Skoldagen börjar som vanligt i respektive skola kl.8.00 och avslutas 11.00 efter det att vi har julfikat 
tillsammans. Därefter börjar bussarna rulla hem. Skolmat serveras inte denna dag, men för de barn som 
kommer att stanna kvar på fritids på e.m. finns det givetvis mat. 
 
Bråthults bygdegårdsföreningens investering i nytt filtreringssystem av vattnet har gett resultat. Nu är 
vattnet godkänt att användas till mat och dryck utan extra bearbetning. 
 
Onsdagen den 5/12 kommer Bråthults skola få besök av skolinspektionen. De kommer att göra ett 
uppföljningsbesök eftersom verksamheten varit i gång i snart ett år. 

//Med önskan om en trevlig adventstid Christina 
 

Förskolan: Hej! 
Nu har vi haft vår stängningsdag som vi i personalgruppen har väntat på. Denna dag har ägnats åt att 
möblera om och inreda våra tre rum, för att bättre kunna tillgodose barnens behov som de har i de olika 
åldersgrupperna. Småtrollen kommer att ha mycket verksamhet i rummet rakt fram (bollrummet). 
Mellantrollen är i rummet som hör ihop med köket och stortrollen är kvar i sitt gamla rum. Kom gärna in och 
titta på de olika rummens nya ”look”. 
Framöver kommer vi att bygga ett kreativt rum. Därför skulle vi behöva lite nytt material, som kanske ni 
kan hjälpa oss med? Vi behöver stenar, kartonger, sugrör, avloppsrör, pärlor, trä, spik, tyg, papprör, 
verktyg, plastburkar, glas, mått tvättklämmor, snöre, porslin och mosaik, garn, snäckor och tång, 
masonitskivor, ärtor, linser, pasta. Har ni dessutom gamla kläder som kan användas till utklädningskläder blir 
vi jätteglada. Det kan vara roliga hattar, konstiga halsband eller skojiga klänningar, tomtekläder eller andra 
spännande kläder.  
Kom ihåg att lämna in julledighetslappen.  
 
Lucia firar vi den 13/12 på morgonen mellan 7-8.30. Välkomna  

//Trevlig helg! Johan, Marina, Frida, Annie och Clara. 
 

Skola: Jul, jul strålande jul - nu är det mycket som ska hinnas med. I skolan kommer vi ha en gemensam 
pysseldag måndagen den 3 december. Eleverna kommer att erbjudas lite olika pysselstationer, så som vi 
gjorde i fjol. Vi behöver inget extra material till detta pysseltillfälle, men skulle det under julstädningen 
komma fram några garnrester, stuvbitar av tyg, brädstumpar etc. tar vi gärna emot det till alla våra 
verksamheter för framtida bruk.  
Den 12:e december serveras julbuffé till alla barn och elever i Stora salen och dagen där på kommer vi ha 
luciafirande kl. 18:00 för skolans elever och deras familjer.  
 



1-2: ”Julen den är roligast för alla som är små” säger mormodern i visan om Mössens julafton. Det är tur 
att man själv får bestämma hur länge man vill ”vara liten”. Jag tycker om förberedelserna allt ”pyssel och 
plock” inför julen. Just nu är det jul och lucia för hela slanten inne i klassrummet. Det övas repliker och 
julsånger om vart annat, varvat med men lite matte och svenska. De flesta ettorna har kommit igång med sin 
läsning så därför får de i första hand öva på läxan i läseboken därefter sångerna till lucia. Däremot har 
tvåorna som huvudläxa att fram till lucia öva rollrepliker och julsånger samt Veckans ord. I matematiken 
kämpar vi på med 10-kompisar(1:an) och 1-5:ans multiplikationstabeller (2:an). Läxa i matten kommer att bli 
spel (som ni får spela tillsammans med era barn) eller mattestenciler.  
I onsdags passerade vi första målet i vår smiley-jakt (300st). Detta firar vi under fredagen med film och 
popcorn. På tal om jakt – hur går det med de ”glömda kartongerna”? Har det blivit någon förändring i ert 
hushåll? Det vi hoppas på är att vår lilla insats bidrar till en bättre miljötänkande hos våra barn (fast i 
dagsläget hoppas de nog på ett litet pris i tävlingen). Onsdagen den 5/12 kommer vi åka till Virestad och ha 
gymnastik i deras gympasal. Kanske det blir ett besök till innan lovet. Under våren kommer det att planeras 
in fler lektioner. 

//Önskar alla en skön första advent! Mimmi  
 

3-4: Så vad det helt plötsligt bara tre veckor kvar i skolan innan jullovet! Vi fick en liten glimt av jul då 
jultomten plötsligt stod ute på gården och kikade på oss. Han var fin i sina röda kläder och såg rolig ut när 
han försökte förstå hur en gunga fungerade. Vi har fullspäckade veckor och skulle vi hinna med allt vi vill 
hade vi behövt minst tre veckor till! Vi har förutom vårt arbetsschema, matematik och svenska pratat om 
”väder och vind”. Vi har tittat på en film om olika klimat och klimatzoner, om det gjorde vi en tankekarta i 
våra so/no-böcker om. Vi vet nu att förändringar i temperatur och tryck gör att vinden blåser. Vi pratar om 
kartor och kompasser, hur gjorde man förr och hur gör man nu? Vi har läst om hur de första kompasserna 
fungerade, om William Gilbert och hans stora upptäckt. Vi har också gjort fina vindsnurror och pratat om 
väderstrecken. På måndag kommer vi att ha en pysseldag här på skolan, inget behövs ta med eller tänkas på. 
Den 12e december bjuds det på julbuffé för alla barn och elever, vi kommer att vara tillsammans i Stora 
salen och äta. Sista dagen här i skolan tänkte jag att vi kunde ha en liten julklappsutdelning för de som vill. 
Ta med en inslagen julklapp för max 20 kronor. När ni har tagit hit dem så lämna paketet till mig så stoppar 
jag dem i säcken. Nästa vecka är det sista gången vi åker och simmar. Om man vill bubbla i bubbelpoolen och 
köpa en godisbit i cafeterian så är det okej att ta med 10 kr. Glöm inte något litet extra att stoppa i magen 
på förmiddagen eftersom vi även då skjuter på lunchen. Ni ska veta vad Marina berömmer era barn, hon är 
förbluffad över hur mycket de lärt och vågar på bara tre gånger!  
 

// Emma 

Fritidshem: Hej! Vi kommer att starta lite julpyssel nere på fritids. Barnen kommer att få göra saker som 
de sen kan ta hem och eventuellt ge bort i julklapp. 

Tack ni föräldrar som tog er tid att ta en liten fika, trots vårt dumma val av veckodag. Vi kom på, efter att 
vi skickat ut inbjudan, att det inte var den bästa dagen för ”Drop-in-”-fika. Därför kommer vi att erbjuda 
ett nytt tillfälle i början av vårterminen. 

En liten påminnelse - jullovslappen ska vara inlämnad senast tisdagen den 4/12. 

 Trevlig helg önskar vi från fritids! 

//Thye och Chris 
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